R.

De Sepulturis

Cle.i Eos qui proprie
Verba generalia ostitutio[n]is ecclastice i materia subiecta sibi ḡphen
vūt clericos et laicos. etiā mulieres.vide glo.i hac cle.i.in si.p̄me gl
Pro pluralitate clauſū nota tex.hic iūcta glo.ij.